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ПРИКАЗ 

«1» сентября 2021 г.          №138 

О зачислении детей  

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование» в части создания новых мест  дополнительного образования зачислить с 01.09.2021 

года следующих детей на вновь открывающимся местам: 

Туристско-краеведческое направление 

1. Муцалханова амина Арсеновна – 20.08.2008 

2. Кадиев Магомед Мусаевич – 21.08.2008 

3. Черивова Милана Рамазановна – 02.11.2009 

4. Халитова айшат Басировна – 23.12.2009 

5. Убардинова Умукусум Мавлетовна – 09.03.2009 

6. Убардинов Абдулвагит Мавлетович – 18.02.2010 

7. Соломанов Умахан Алиевич – 01.12.2009 

8. Мамаев Мавлет Тимурович – 06.03.2010 

9. Магомедов Абдулла Гаджиевич – 11.03.2010 

10. Магомедов Саид Султанмурадович – 08.04.2010 

11. Исаева Хадиджа Тимуровна – 15.12.2009 

12. Идрисова Марьям Идрисовна – 30.09.2009 

13. Гусейнов Саид Каримович – 03.07.2009 

14. Болатукаев Мансур Даниялович – 01.01.2010 

15. Адамов Абдулсамад Шамилович – 19.07.2009 

16. Нугаев Адилгерей Дагирович – 17.09.2007 

17. Салаватова Асият Арслановна – 21.04.2008 

18. Абдурахманов Хаким Загирович – 24.11.2006 

19. Мусакаев Юнус Мурадисович – 07.08.2008 

20. Беков Аскендер Алмазович – 10.05.2007 

21. Устарханова Махлу Артуровна – 12.10.2007 

22. Хамаматова  Надия Рустамовна – 21.12.2007 

23. Халилова Маржан Мусаевна – 28.05.2008 

24. Джамалов Митар Жунаидович – 03.11.2008 

25. Паштаев Султанали Адильевич – 11.08.2008 

26. Зубуханов Шамиль Тимурович – 28.04.2008 

27. Атавова Асиль Иманалиевна – 06.10.2007 

28. Абдулаева Фатима Абдулаевна – 19.08.2007 

29. Темирханова Сафия Вагидовна – 14.02.2008 

30. Темирханова Асият Вагидовна – 31.12.2006 

31. Абдулбасирова Фатима Шамиловна – 28.08.2008 

32. Маматханова Амина Расуловна – 12.05.2010 

33. Атавова Умуй Курашевна -25.08.2008 
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34. Маматханов Идрис Саидович – 12.08.2008 

35. Магомурзаев Ислам Насювович – 12.02.2010 

36. Магомурзаев Муслим Насювович – 01.10.2008 

37. Тамазаев Хабиб М-Хабибович – 11.05.2009 

38. Гаджиев Гаджи Шамсудинович – 25.04.2010 

39. Бекеев Муса Хангишиевич – 27.05.2011 

40. Атаев Замир Залимханович -27.05.2012 

41. Убардинов Мухаммад-Али Иманалиевич – 06.02.2011 

42. Капачева Айшат Арслановна -22.06.2011 

43. Джаватханов Салимхан Артурович – 04.12.2010 

44. Давлетгереев Ахмед Шамилович – 17.02.2011 

45. Гасанов Болат Эльдарович – 25.11.2013 

46. Шахбанова Хадижат Хаджимурадовна – 30.12.2011 

47. Хизриев Даниял Камильевич – 01.01.2013 

48. Сулейманов Исмаил Ильясович – 31.03.2004 

49. Гаджибеков Амир Расулович – 12.05.2012 

50. Будаева Амина Шамильевна – 14.09.2011  

51. Баширова Джамиля Мурадовна – 16.09.2011 

52. Асиялов Магомед Аталавович – 29.05.2010 

53. Абакарова Шахрузат Арсланбековна – 30.04.2021 

54. Мамаев Пахрутдин Тимурович – 29.07.2011 

55. Атаев Амир Залимханович – 27.05.2012 

56. Акаев Абакар Камилович – 28.05.2014 

57. Джабраилова Асият Рамазановна  - 11.04.2012 

58. Бадруева Бика Саидахмедовна - 21.07.2009 

59. Карамурзаев Джамал Агаевич  - 06.12.2006 

60. Лабазанов Магомед Шамильевич – 20.06.2007 

61. Хизриев Ислам Абдулазизович – 16.08.2008 

62. Тамазаев Зелимхан Насрулаевич 21.09.2013 

63. Гаджиев Хабиб Исламович – 15.07.2009 

64. Гаджиева Халимат Исламовна 15.07.2009 

65. Дибирова Альбина Калямутдиновна – 02.11.2008 

66. Дибирова Лаура Калямутдиновна – 13.11.2007 

67. Атавова Умуй Курашевна – 25.08.2009 

68. Атавов Муртазали Курашевич – 19.03.2013 

69. Атавов Аскерали Курашевич - 13.05.2011  

70. Сурхаев Шахбан Юсупович – 13.07.2011 

71. Казавова Аминат Салавовна – 15.08.2011 

72. Гасанов Мурат Эльдарович – 07.04.2012 

73. Гасанов Болат Эльдарович – 25.11.2013 

74. Абдурахманов Наби Арслангереевич – 01.09.2011 

75. Абакаров Микаил Шамилович – 15.03.2011 

76. Черивова Милана Рамазановна – 02.11.2009 

77. Сайдулаев Резван Исламович – 03.11.2010 

78. Сайдулаев Рамазан Исламович – 10.09.2009 

79. Соломанов Умахан  Алиевич – 01.12.2009 

80. Убардинова Умукусум Мавлетовна 09.03.2010 

81. Убардинов Абдулвагит Мавлетович – 18.02.2010 

82. Мамаев Мавлет Тимурович – 06.03.2010 

83. Гусейнов Саид Каримович – 03.07.2009 

84. Нугаев Адилгерей Дагирович – 19.09.2007 

85. Салаватов Рамазан Анварович – 13.09.2007 

86. Ханмурзаев Тажудин Арсланович – 10.12.2008 



87. Тамбасов Гардей Сергеевич – 18.04.2009 

88. Гаирбеков Ахмед Муслимович – 05.11.2018 

89. Магомедалиев гасан Умарович  - 09.04.2008 

90. Беков Аскендер Алмазович – 10.05.2007 

91. Кадив Магомед Мусаевич -21.08.2008 

92. Хасаев Ислам Самаилович -15.02.2010 

93. Маматханова Завжат Саидовна – 19.11.2009 

94. Абдурахмаов Хаким Загирович – 24.11.2006 

95. Чопалаев Амирбек Абдуллаевич – 23.04.2008 

96. Алхасов Джабраил Гасанович – 09.06.2006 

97. Сулейманова Халипат Расуловна – 20.02.2008 

98. Мусакаев Юнус Мурадисович – 07.08.2008 

99. Муртазалиев Гамзат Баширович – 05.12.2008 

100. Муртазалиев Саид Баширович – 20.09.2007 

101. Харчиев Джамалудин Шамилович – 14.11.207 

102. Алмасханов Адам Супьянович -15.07.2008 

103. Дадилов Камиль Мустафаевич- 28.12.2008 

104. НурудиновАхмед Ринатович – 05.06.2008 

 

Техническое направление 

1. Магомедова Марьям Сулхановна – 13.10.2014 

2. Курбаналиева Альбина Агавовна – 30.04.2015 

3. Ильясова Макка Хизриевна – 29.09.2014 

4. Джаватханов Салман Камилович – 19.05.2015 

5. Дадаев Амир Магомедрашидович – 22.10.2014 

6. Гаджиев Мухаммад-расул Магомедович – 23.04.2014 

7. Баширов Саадула Гаджимурадович – 02.09.2014 

8. Ахмедханова Ясмина Мурадовна – 01.02.2015 

9. Атаева Амира Муратовна – 02.02.2015 

10. Атабаева Маликат Бекхановна – 15.06.2014 

11. Аскеров Камал Шамильевич – 17.04.2014 

12. Аскерханов Рашид Мусаевич – 29.08.2014 

13. Арслагереев Абдулкарим Мусаевич – 17.08.20114 

14. Абуков Идрис Абдулмуталимович – 14.05.2014 

15. Акавова Ибадат Ибадулаевна – 08.06.2012 

16. Тамазаев Зелимхан Насрулаевич – 21.09.2013 

17. Магомедова Айшат Умарасхабовна – 10.03.2013 

18. Харчиев Исмаил Садулаевич – 16.07.2013 

19. Магомедов Саид Магомедович – 24.09.2013 

20. Хизрив Даниял Камильевич – 01.01.2013 

21. Магомедова Фатима Биларовна – 02.05.2014 

22. Магомедов Мухаммад Магомедович – 06.03.2014 

23. Гаджиева Равзанат Шарабутдиновна – 09.08.2013 

24. Джамалова Фатима Жунаидовна – 06.01.2012 

25. Курбаналиев Рашид Сухрабович – 06.12.2013 

26. Магомедов Саид Магомедович – 13.08.2013 

27. Кебедова Мадина Аскерхановна – 27.08.2013 

28. Булатова Амина Ахмедовна – 01.07.2013 

29. Расулова Патимат Магомедовна – 22.06.2013 

30. Гусейнов Амир Халилович – 01.01.2013 

31. Гусейнов Хабиб Асадулаевич  - 09.05.2014 



32. Гаджиев Ибрагим Юнусович – 16.02.2013 

33. Лачинов Заур Гусейнович – 12.01.2014 

34. Гаджиев Ислам Юсупович – 05.07.2015 

35. Магомедов Хамзат Чупангаджиевич – 09.09.2014 

36. Хайбулаева Джавгарат Шамиловна – 07.11.2012 

37. Убардинова Гульшарап – 09.11.2012 

38. Мамаева Амина Сиражудиновна – 05.04.2014 

39. Мамаева Маржанат Сиражудиновна – 06.05.2012 

40. Одаманов Шамиль Магомедович – 20.09.2012 

41. Нурудинова Самира Ринатовна – 25.12.2012 

42. Маджидов Амирхан Асхабович – 04.07.2012 

43. Магомедова Хадижа Шахбановна – 26.09.2012 

44. Магомедов Абдула Шахбанович – 31.07.2014 

45. Курбаналиев Садам Абдулхакимович – 08.03.2013 

46. Гаджиева Маржан Ахмедовна – 01.08.2012 

47. Кесебиев Шихамат Артурович – 29.06.2012 

48. Исмаилов Шамиль Эльдарович – 19.03.2012 

49. Гусейханов Хабиб Асадулаевич – 01.03.2013 

50. Дадилова Амина Шамильевна – 30.12.2011 

51. Атагишиева Лейла Камильевна – 28.10.2012 

52. Атагишиев Азамат Камильевич – 26.10.2011 

53. Магомедова Марьям Ахмедовна – 18.03.2013 

54. Атавова Айшат Гаруновна – 05.09.2008 

55. Абдулбасиров Хамзат Алиевич – 17.01.2013 

56. Мульдаров Мухаммад Даниялович – 31.01.2013 

57. Адилов Джабраил Гаджимирзаевич – 04.04.2010 

58. Магомедов Гамзат Русланович – 21.04.2012 

59. Магомедова Фатима Муратовна  - 20.09.2012 

60. Лахманов Амирсултан Магомедсаидович – 06.01.2013 

61. Абдулбасирова Фатима Шамиловна – 28.08.2008 

62. Курбаналиев Абдулла Ташайханович – 01.01.2013 

63. Магомедов Хусейн Мурадович - 22.06.2013 

64. Магомедов Хасан Мурадович – 22.06.2013 

65. Мунирова Джамилат Хабибовна – 02.02.2008 

66. Магомедова Хадижат Гаджикулаевна – 29.09.2013 

67. Алханова Асият Султаналиевна – 06.01.2008 

68. Мусаева Амиа Шамильевна – 17.01.2013 

69. Шамхалов Шамиль Расулович – 28.06.2013 

70. Исмаилов Мухаммад Гаирбекович – 22.08.2013 

71. Джамалов Муслим Джапарович – 28.08.2014 

72. Курбаналиева Алия Сурхаевна – 12.03.2013 

73. Магомедова Максалина Абдурашидовна – 25.04.2008 

74. Ибрагимова Мисиди Рамазановна – 24.12.2008 

75. Ибрагимов Мурад Камильевич – 03.08.2008 

76. Булатханова Айшат Мухтаровна – 06.12.2007 

77. Айболатов Курбанали Аглатинович – 26.11.2009 

78. Устарханова Махлу Артуровна – 12.10.2007 

79. Ханапиева Канитат Магомедхабибовна – 28.08.2008 

80. Хамаматова Надия Рустамовна - 21.12.207 

81. Якубова Марьям Артуровна – 19.06.2009 

82. Хамавова Амина Гасановна – 20.04.2008 

83. Чарабураев Мухаммад Махачевич – 31.10.2009 

84. Манапов Амин Абдулжапарович – 06.11.2009 



85. Исаев Арслан Русланович – 24.07.2005 

86. Хыдывова Рукият Тагировна 07.02.2012 

87. Хыдывова Забия Тагировна – 12.12.2007 

88. Расулов Карим Ильясович – 12.01.2010 

89. Джарулаева Аиша Султансаидовна – 17.11.2011 

90. Харчиева Хатима Шамиловна – 10.04.2009 

91. Джамалова Фатима Шамсудиновна – 08.05.20100 

92. Кадырова Забия Тимуровна – 24.10.2009 

93. Магомедова Умукусум Гаджиевна – 05.07.2010 

94. Абукаева Асият Рашидовна – 08.02.2010 

95. Джарулаев Мухаммад Султансаидович  -25.09.2009 

96. Баширов Хадис Мурадович  - 09.10.2009 

97. Абакаров Даниял Джанболатович – 10.11.2011 

98. Баширова Джамиля Мурадовна – 16.09.2011 

99. Джанавова Аминат Артуровна – 18.03.2012 

100. Гусейнова Асият Таймурадовна - 03.03.2007 

101. Шамилова Раиса Шапиевна – 07.04.2012 

102. Хизриев Камал Камильевич – 25.01.2012 

103. Гереева Фатима Калсыновна – 04.05.2012 

104. Магомедова Патимат Султановна – 12.04.2010 

105. Хайбулаев Мурад Арсенович – 30.09.2010 

106. Тамбасов Гардей Сергеевич – 18.04.2009 

107. Сатиева Элина Зауровна – 04.02.2011 

108. Салаватов Шамиль Алибулатович – 13.04.2010 

109. Сайдулаев Резван Исламович – 03.11.2010 

110. Сайдулаева Айна Тимуровна – 06.06.2011 

111. Омарова Хаджиат Камиловна – 08.09.2010 

112. Курбаналиева Амина Агавовна – 16.04.2013 

113. Джанаев Садам Идрисович – 20.10.2012 

114. Муртазалиев Ислам Израилович  - 29.07.2010 

115. Мульдарова Асият Данияловна – 20.10.2010 

116. Хамавова Фатима Гусегеновна – 03.08.2012 

117. Сотавова Хадижат Абдулмажидовна – 26.07.2013 

118. Меджидов Курбан Абдулмуслимович – 10.11.2010 

119. Магомедова Патимат Ахмедовна – 05.08.2010 

120. Магомедов Амир Эдьдарович – 24.09.2010 

121. Лахманов Шихмурдин Магомедсаидович – 15.07.2010 

122. Сайпудинова Сафия Гасановна – 23.12.12012 

123. Курбаналиева Фатима Магомедовна – 10.06.2011 

124. Исаев Джамал Исаевич – 17.03.2010 

125. Джанаева Айша Башировна – 12.07.2010 

126. Гасанов Абакар Камилович – 06.06.2010 

127. Байболатов Абдула Арсенович - 19.12.12010 

128. Муртазалиев Расул Баширович  - 14.07.2012 

129. Абдуллаева Фатима Исламовна – 14.01.2011 

130. Джанаева Ашрапиль Гасановна - 14.01.2013 

131. Гасанов Адиль Юсупович – 27.03.2012 

132. Абдулбасиров Рамзан Аллиевич – 25.11.2012 

133. Гаирбекова Бика Гизиявовна – 05.02.2013 

134. Атавов Абдулкадыр Салавдинович – 30.04.2013 

135. Абукова Ясмин Салаватовна – 15.06.2012 

136. Магомедова Фатима Муратовна – 20.09.2012 

137. Лахманов Амирсултан Магомедсаидович – 06.01.2013 



138. Курбаналиев Абдулла Ташайханович – 01.01.2013 

139. Загалаев Асадула Эльдарович – 16.03.2013 

140. Гасанова Айгуль Юсуповна – 27.10.2011 

141. Якубова Дженнет Артуровна – 08.06.2011 

142. Нуцалханов Салимхан Русланович -21.11.2011 

143. Эльдарханова Айгуль Рустамовна – 27.12.2011 

144. Гаджиев Гаджияв Хизириевич – 25.02.2012 

145. Киявов Карим Казбекович – 21.09.2012 

146. Дадилова Патимат Мустафаевна – 24.05.2012 

147. Ибрагимов Мухаммад Рамазанович – 03.08.2011 

148. Чарабураева Фарида Махачевна 24.01.2012 

149. ДЖамалов Мамади Джапарович – 13.01.2012 

150. Булатханова Аминат Мухтаровна – 06.03.2012 

151. Джамалов Магомед Шамилевич – 18.04.2011 

152. Ибрагимов Мухаммад Камильевич – 16.01.2012 

153. Загалаева Рашия Эльдаровна – 28.07.2011 

154. Булатханов Магомед Муртазалиевич – 20.08.2011 

 

Художественное направление 

1.  Манафова Фатима Юнусовна – 03.02.2009 

2. Магомедов Рашид Шамилович – 17.02.2009 

3. Магомедалиев Гасан Умарович – 09.04.2008 

4. Имамиразаева Хатима Руслановна -11.07.2008 

5. Гебекханова Самира Эльдаровна -18.10.2008 

6. Будаева хадижа Шамиловна – 15.08.2009 

7. Абдулбасирова Марият Руслановна – 07.02.2009 

8. Магомедова Амина Башировна – 24.09.2008 

9. Эльдарханова Залина Атлановна – 28.01.2009 

10.   Арслангереев Мурад Загирович – 25.09.2008 

11. Дибиргаджиева Анисат Султановна – 06.06.2008 

12. Нуридинова Хадижат Махачевна – 08.06.2008 

13. Муртазалиева Джамиля Мурадовна – 25.06.2009 

14. Магомедсултанова Аминат Гаирбеговна – 27.01.2009 

15. Казиев Ислам муратович – 26.03.2008 

16. Гасанов Рамазан Камилович – 27.09.2008 

17. Гаджиев Рамазан Ахмедович  - 25.09.2008 

18. Гаирбеков Ахмед Муслимович – 05.11.2008 

19. Гаджибекова Фатима Нуцалхановна – 19.01.2008 

20. Будайханова Эльвира Эльмуразаевна – 19.01.2009 

21. Атавова Саидат Ярашевна – 02.05.2008 

22. Арслангереев Мурад Загирович – 25.09.2008 

23. Алмасханов Адам Супьянович – 15.07.2008 

24. Магомедалиев Гасан Умарович  - 09.04.2008 

25. Магомедова Амина Шамиловна – 30.07.2011 

26. Магомедов Рашид Шамилович – 17.02.2009 

27. Имамирзаева Хатима Руслановна – 11.07.2008 

28. Манафова Фатима Юнусовна – 03.02.2009 

29. Гебекханова Самира Эльдаровна - 18.10.2008 

30. Будаева Хадижа Шамиловна – 15.08.2009 

31. Абдулбасиров Герей Шамилович – 05.04.2010 

32. Абасов Хаджимурад Дибирович  - 18.12.2008 



33. Абдулбасирова Марият Руслановна – 07.02.2009 

34. Рамазанов Шамиль Рамазанович  - 10.10.2011 

35. Парзулаева Фатима Аликберовна – 06.12.2011 

36. Магомедова Тамара Гаджимурадовна – 12.04.2011 

37. Лабазанова Залму Шамильевна – 19.10.2011 

38. Джарулаева Айша Султансаидовна – 17.11.2011 

39. ДЖанавова Аминат Артуровна – 18.03.2012 

40. Гусейнов Ахмад Халилович  - 24.11.2011 

41. Гаджибеков Болач Сламанович – 22.01.2012 

42. Гаджибеков Амир Расулович – 12.05.2012 

43. Будаева Аминат Шамиловна – 14.09.2011 

44. Баширова Джамиля Мурадовна  - 16.09.2011 

45. Алмасханов Мухаммат Нажмутдинович – 03.03.2012 

46. Асиялов Магомед Аталавович – 29.05.2010 

47. Алмасханов Мухаммад Нажмутдинович – 03.03.2012 

48. Абакарова Шахрузат Арасланбековна  - 30.04.2012 

49. Абакаров Даниял ДЖанболатович  - 10.11.2011 

 

Физкультурно-спортивное направление 

1. Телякаева Милана Юсуповна – 24.06.2009 

2. Телякаев Радмир Юсупович – 24.06.2009 

3. Хасаев Ислам Самаилович – 15.02.2010 

4. Харчиев Арсен Камилович – 07.05.2010 

5. Харчиев Халид Камилович – 07.05.2010 

6. Хайбулаев Азамат Арсланович – 08.12.2009 

7. Нурмагомедов Гаджимурад Гусейнович – 14.12.2009 

8. ДЖанаев Адам Идрисович – 04.03.2010 

9. ДЖанаев Джамал Залимханович – 31.07.2009 

10. Гусейнов Гами Рустамович – 19.01.2009 

11. Батырбеков Батырбек Юсупович – 09.11.2009 

12. Тамазаев Хабиб М-Хабибович – 11.05.2009 

13. Телекаев Ислам Артурович – 08.07.2009 

14. Темеев Юнус Рустамович -03.09.2009 

15. Мамадханова Зарган гаджимагомедовна – 09.02.2010 

16. Лачинова Дженнет Рашидовна – 11.11.2009 

17. Казиев Гаджи Зиявдинович – 07.07.2010 

18. Забитов Бекев Забитович – 03.09.2007 

19. Шуайпова Хадиджа Алиевна – 29.06.2012 

20. Шуайпов Магомед Алиевич – 13.08.2008 

21. Парзулаев Назирбек Арстурович – 06.04.2013 

22. Идрисова Джамиля Биболатовна – 04.08.2008 

23. Идрисова Патимат Биболатовна – 04.12.2012 

24. Муртазалиев Рамазан Алиханович – 10.04.2010 

25. Джабраилов Мухтар Назиргаджиевич – 13.10.2010 

26. Шахбанов Магомед Хаджимурадович – 14.01.2010 

27. Абдусаламова Патимат Шамиловна – 09.06.2010 

28. Гаджиева Написат Микаиловна – 16.06.2011 

29. Хабиев Рамазан Шамилович – 31.08.2010 

30. Юайсулаева Залина Мурадовна 26.05.2010 

31. Отарбиев Ислмадин Валиевич – 01.05.2010 

32. Абдусаламов Малачи Магомедрасулович – 26.01.2011 



33. Гаджиев Гасан Гусейнович – 16.04.2010 

34. Гаджиев Юсуп Шамсутдинович – 06.06.2010 

35. Джабраилов Джабраил Рамазанович – 30.04.2010 

 

 

Естественнонаучное направление 

1. Абдулаев Ислам Магомедович – 07.05.2008 

2. Лачинова камиль Альбертович – 19.06.2007 

3. Абуева Суваржат Камиловна – 24.04.2008 

4. Нугаев Адилгерей Дагирович  - 17.09.2007 

5. Ибрагимова Мисиди Рамазановна – 24.12.2008 

6. Тамазаева Макка Насрулаевна – 06.02.2008 

7. Тамазаев Магомед Насрулаевич – 20.02.2009 

8. Алханова Бийке Арслановна – 03.06.2010 

9. Маккашарипов Аслан Маккашарипович – 26.08.2008 

10. Одаманов Амин Абдулкадырович – 28.11.2008 

11. Гаджиева Атикат Курбановна – 05.02.2011 

12. Гаджиев Гаджимурад Курбанович  - 17.06.2012 

13. Атагишиев Азамат Камильевич – 26.10.2011  

14. Батыров Мансур  Умарович – 26.07.2008 

15. Нурудинов Ахмед Ринатович – 05.06.2008 

16. Абукаева Асият – Рашидовна 08.02.2010 

17. Ханапиева Канитат Магомедхабибовна – 28.08.2008 

18. Шуайпов Магомед Алиевич – 13.08.2008 

19. Шуайпов Гаирбек Алиевич – 22.02.2007 

20. Раджабов Шамиль Рашидович – 16.03.2007 

21. Идрисова Джамиля Биболатовна – 04.08.2008 

22. Аджимоллаева Джамиля Мусаевна – 24.07.2009 

23. Атавова Айшат Гаруновна  - 05.09.2008 

24. Раджабова Марьям Ахмедовна – 02.03.2009 

25. Нуридинова Хадижат Махачевна – 08.06.2008 

26. Раджабова Патимат Рашидовна – 05.0.12009 

27. Магомедов Иса Халитович  - 18.04.2006 

28. Харчиева Патима Шамиловна – 08.09.2005 

29. Хайрулаева Асият Джелиловна – 12.11.2007 

30. Омарова Хадижат Мурадовна  - 11.12.2006 

31. Капачева Асиль Арслановна – 22.08.2006 

32. Урунова Залина Ахмадовна – 02.07.2007 

33. Магомедова Фатима Муратовна – 20.09.2012 

34. Хайрулаева Самира Алиевна – 09.09.2011 

35. Атавова Саидат Ярашевна – 19.01.2009 

36. Арслангереев Мурад Загирович  - 25.09.2008 

37. Шамхалова Зухра Мухтаровна – 12.01.2009 

38. Манафова Фатима Юнусовна – 03.02.2009 

39. Абасов Хаджимурад Дибирович – 18.12.2008 

40. Эльдарханова Залина Атлановна – 28.01.2009 

41. Имамирзаева Хатима Руслановна – 11.07.208 

42. Магомедова Амина Башировна – 24.09.2008 

43. Нурмагомедов Ахмед Магомедрасулович  - 28.05.2008 

44. Абдуласиров Айдемир Алиевич – 12.02.2010 

45. Гаджиева Халимат ИСламовна – 15.07.2009 

46. Гаджиев Хабиб Исламович – 15.07.2009 

47. Раслов Ломали Шамилович  - 02.04.2011 



48. Темирханова Саида Саидовна – 06.10.2010 

49. Исаева Хадиджа Тимуровна – 15.12.2009 

50. Черивова Милана Рамазановна – 02.11.2009 

51. Казиев Гаджи Зиявдинович – 07.07.2010 

52. Алханова Бийке Арслановна – 03.06.2010 

53. Керимова Файруза Магомедовна – 09.01.2010 

54. Джанаева Гусунуй Гасановна – 24.05.2010 

55. Телякаев Радмир Юсупович – 24.06.2009 

56. Телякаева Милана Юсуповна – 24.06.2009 

57. Казиев Магомед-Мурат Умаханович – 28.06.2009 

58. Алибекова Альбина Муратовна – 24.02.2009 

59. Гаджиева Написат Микаиловна – 16.06.2011 

60. Байсулаева Залина Мурадовна – 26.05.2010 

61. Гаджиев Шамсутдин Русланович – 16.12.2010 

62. Атавов Аскерали Курашевич  - 31.05.2011 

63. Убардинова Хадижат Иманалиевна – 21.07.2010 

64. Мусаева Амина Зауровна – 17.02.2013 

65. Бамматов Баммат Болатович  - 17.08.2012 

66. Батыров Самир Гусейнович – 30.01.2012 

67. Алимзаев Рамазан Тимурович – 27.07.2012 

68. Абдусаламов Малачи Магомедрасулович – 26.01.2011 

69. Гасанов Абакар Камилович – 06.06.2010 

70. Магомедов Саид Алиевич – 19.02.2012 

71. Абдулбасиров Герей Шамилович – 05.04.2010 

72. Гасулбекова Марьям Абдулаевна – 10.10.2010 

73. Магомедова Хеди Нуцалхановна – 17.01.2010 

74. Джанаева Мадина Тагировна  - 17.03.2010 

75. Мамаева Мадина Зауровна – 26.08.2009 

76. Маматханова Завжат Саидовна – 19.11.2009 

77. Шамхалова Джамиля Умаровна – 14.02.2010 

78. Капачева Асият Арслановна – 12.01.2010 

79. Шавкуев Мамади Арсланович – 15.04.2013 

80. Шайтемирова Шахрузат Рашидовна – 10.01.2010 

81. Гараханова Марьям Самировна – 05.02.2013 

82. Адилова Разият Завурбеговна – 02.04.2013 

83. Абукова Ясмин Салаватовна – 15.06.2012 

84. Атавов Абдулкадыр Салавдинович – 30.04.2013 

85. Загалаев Асадула Эльдарович – 16.03.2013 

86. Гасанов Адиль ЮСупович  - 27.03.2012 

87. Гаджиев Гаджи Ибрагимович  - 20.05.2011 

88. Дибирова Асият Мурадовна – 17.04.2012 

89. Шаруханова Рабият Гаирбековна – 02.02.2012 

90. Абасова Аминат Темуровна – 11.10.2011 

91. Хабибова Загра Бажат Арсеновна – 10.02.2011 

92. Алиева Патимат Махамаевна – 04.07.2011 

93. Арслангереев Мухаммад Анварович – 24.03.2013 

94. Акаева Саламат Камиловна – 22.06.2011 

95. Сотавова Хадижат Абдулмажидовна – 26.07.203 

96. Гаджимусаева Хадижат Магомедсидиковна – 18.01.2012 

97. Ахмедханова Зарема Мурадовна – 17.02.2012 

98. Абдуахманов Наби Арслангереевич – 01.09.2011 

99. Абакаров Микаил Шамилович – 15.03.2011 

100. Магомедова Хадижа Шахбановна – 26.09.2012 



 


